da sede e distritos do município de Chupinguaia – RO, 
atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de 
Obras e Serviços Públicos – SEMOSP, vencedora do 
certame: G F TORRES LTDA - 55.109.855/0001-47, 
vencedora do Itens: 1 e 2, perfazendo o valor total de 
R$ 28.862,50 (Vinte e oito mil, oitocentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta centavos),  Informações Com-
plementares: A Ata encontra-se a disposição dos in-
teressados no site www.diariomunicipal.com.br/arom/, 
no Portal da Transparência www.chupinguaia.ro.gov.br 
e https://pncp.gov.br/app/atas, maiores, informações

[...]

mação do Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) 
meses, para a futura e eventual aquisição água mineral 
sem gás, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Fazenda – SEMFAZ. Processo Adminis-
trativo nº 1303/2025. Valor total de R$: 1.687,00 (um 
mil, seiscentos e oitenta e sete reais). Data para rece-
bimento de proposta às 08:00 horas do dia 20 de junho 
de 2025; data para término de recebimento de propos-
ta às 08:00 horas do dia 07 de julho de 2025; data da 
abertura de propostas: às 08:30 horas do dia 07 de ju-
lho de 2025;